
『第 16 回けやき寄席』中止及び払い戻しのお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、野田市文化会館が主催する委託文化事業について、緊急事態

宣言が発令されたことから、ご来場されるお客様の健康と安全を最優先に考慮し、野田市対策本部会議

をもって、1 月 23 日（土）に開催を予定しておりました「第 16回けやき寄席」（会場：欅のホール・小

ホール）は、残念ながら公演中止とさせていただくこととなりました。本公演を楽しみにお待ちいただ

いておりましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

公演中止に伴いチケットの払い戻しをいたします。払い戻し方法は、下記をご確認いただき、お手続き

をお願いいたします。 

 

【払い戻し受付期間】 2021 年 1月 13 日（水）～2 月 28 日（日）  

 

【払い戻し方法】 

野田市文化会館・野田市生涯学習センター・いなげや野田みずき・ブックスエンドウ川間店窓口でご購

入のお客様 

・野田市文化会館事務室受付窓口（8：30～17：00）にて直接払い戻しをいたします。 

※必ずチケットをお持ちください。現金にて払い戻しさせていただきます。 

※郵送ではお受けできませんのでご了承ください。 

※カンフェティでご購入のチケットについては対応できませんのでご注意ください。 

 

カンフェティでご購入のお客様 

【カンフェティ払い戻し受付期間】 2021 年 1月 20 日（水）～2 月 28 日（日） 

払い戻し方法詳細は、下記をご確認ください。 

https://www.confetti-web.com/detail.php?tid=59316& 

 

https://www.confetti-web.com/detail.php?tid=59316&

